NI 1-494'0

" KRONETrotor .
- KEW 100-2500/3000
" KES 125-2500/3000

(ab Masch.-Nr. 338. 700)




Verwenden Sie nur
Origin-al-'KRONE-Ersat—zteiIe!

Das gibt Sicherheit und spart Kosten!

Origihal—KRONE-Ersatzteile bieten die Garantie fiir héchs'te Ver-
schleiBfestigkeit, lange Lebensdauer und preiswerten Einkauf!

Sie bekommen bei KRONE nur Materialien in einwandfreier Quali-
tat und absolut passend fiir lhre KRONE-Maschinen. Bei Verwen-
dung von Original-KRONE-Ersatzteilen entspricht das Geréatin
Funktion und Arbeitsweise wieder der urspriinglichen Ausfihrung!

Imitationen und Kopien von Teilen, speziell auf dem Sektor |
VerschleiBteile halten nicht das, was sie vom Aussehen vielleicht
versprechen. Material-Qualitat kann man schlecht optisch prifen -
daher groBte Vorsrcht bei Billigangeboten! -

Darum lieber gleich
OriginaI-KRONE-Ersatzteirle!



INHALTSVERZETICHNTIS
Rahmen mit Prallbleche KEW 100 .............
Rahmen mit Prallbleche KES 125 .............
Antriebskreisel KEW 100, KES 125 ............
Seitliche Kreisel KEW 100, KES 125 ..........
Dreipunktbock KEW 100, KES 125 Lo,
Wechselgetriebe ohne Durchtrieb KEW 100-2500
Wechselgetriebe ohne Durchtrieb XEW 100-2500
Wechselgetriebe mit Durchtxieb KEW 100-2500
Wechselgetriebe mit Durchtrieb KEW 100-2500
Wechselgetriebe ohne Durchtrieb XEW 100-3000
Wechselgetriebe ohne Durchtrieb XEW 100-3000
Wechselgetriebe mit Durchtrieb XEW 100-3000
Wechselgetriebe mit Durchtrieb XEW 100-300 .

.........................

.........................

.........................

.........................

........................

.........................

........................

........................

........................

.........................

.........................

Schaltgetriebe mit und ohne Durchtrieb KES 125-2500 .................
Schaltgetriebe mit und ohne Durchtrieb KES 125-2500 ...........o00n...
Schaltgetriebe mit und ohne Durchtrieb KES 125-3000 .........0ouen...
Schaltgetriebe mit und ohne Durchtrieb KES 125-3000 .................

Stabpackerwalze KEW 100,und KES 125 .........
Krumelpacker (geschlossene Walze) KEW 100,KES
Lagerung (Terra-Walze) KEW/S 100/125-3000 ...
Antrieb (Prille Bmazone/Hassia) KEW 100 u.KES
Hydraulische Hubeinrichtung .................
Zusatzdreipunktbock ............... . ... ..
Gerdtedreieck KEW 100/KES 125 ............ e
Spurlockerer ........ ... ..,
Gelenkwelle W 2400-SC25-610L-KB £1/20 2500 NM
Gelenkwelle W 2400-8C25-610L~KB 61/20 1320NM
Gelenkwelle W 2400-SC25-610L-EK 64/2R 2400NM
Gelenkwelle W 2400~SC25-610L-EK 64/2R 1300NM

125 ..
125 e

+
fu
tHh
m
=

O ~-JH WOk



Liste-Nr.

Rahmen mit Prallbleche KEW 100

KRONErotor KEW 100, KES 125 2500/3000
1-494-0 ab Maschinen-Nr.

338.700

32 3 30 2%

kLT 6uB O

Produkt: (1)KEW 100-2500 {2)KEW 100-3000
Akb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. [Bastell-Nr.| Bazeichnung
1 § 451 956 2 | Prallblech, rechts 30 | 901 455 0 | ékt-Schraube M 12 X 75
2| | Bolm KEW 100-2500/3000 31 | 909 612"0 } 6kt-Schraube M 8 X 16
! . i (auf Anfrage) 32 | 900 676 0 | 6kt-Schraube M 16 X 45
3 | 491 882 2 | Winkellascha 33 | 492 487 0 |_Prallbléch,links KEW 100
4 | 900 €37 0 | 6kt-Schravbe M 10 X 30 34 | 800 310 1 | ékt-S8chraube M 12 X 110
5 | 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10 35 | 036 127 1 | Druckfeder 6 X 19 X 35
€ | 491 583 0 | Ealtebiigel . 36 | 492 119 ¢ | bruckfeder 2,5 X 15,5 X 40+2
7 | 901 072 1 | &kt-Schraube M i0 X 100 37 | 910 506 0 | Scheibe 14 X 24 X 2,5
8 | 508 711 1 | Sicherungsmuttar NM 12 38 | 48] 986 0 | Distanzrohr 17.53 X 2.35 X 70
9 | 492 511 0 | Halter,rechts KEW 100, KES 125 39 | 919 003 0 } Kegel-Schmiernippel E1/8 M8 X 1
{ 492 510 0 | Halter,links KEW 100, KES 125 40 | 900 636 0 | 6kt-Schraube M 10 X 25
10 | 838 866 0 | TankverschluB s 41 | 482 472 0 | Praliblech,verna KEW 100-2500
11 | 492 540 0 | Lanker | 452 473 0 | Prallblech,verne KEW 100-3000
12 ) 810 613 0 | Scheibe 17 X 30 X & 42 | 452 522 1 | Prallblech,verne
13 | 482 541 0 | Prallblech,hinten | | KEW 100, KES 100-2500
| | KEW 100-2500, K®S 125-2500 | 492 523 1 | Prallblach,vorne
| 492 542 0 | Prallblech, hinten . ] | ¥KEW 100, KES 100-3000
I | KEW 100-300C, KES 125-3000 43 | 908 706 0 | Sicherungamuttar MM 8
14 | 908 716 1 | Sicherungsmutter NM 16 44 | 490 644 1 | Stellring
15 | 491 515 1 | Lasche &5 | 901 046 0 | 6Ekt-Schraube M B X 55
16 | 491 514 1 | Striegelzinken 16 x 410 46 | 451 510 1 | Zugfeder B X 42 X 240
17 | 917 006 © | Klappstecker 6 X 42 47 | 452 498 0 | Prallblech,rechts KEW 100
18 | 492 457 0 | Dichtung fiir Holm 48 | 918 300 0 | Ringschraube ¥ 12 X 85/65
19 | 491 516 1 | Bolzen 16 x 40 4% | 492 519 0 | Ausleger, rechts
20 | 492 456 0 | VerschluBblech 50 | 900 309 0 | 6kt-Schraube M 12 X 100
21 | $04 004 1 | Senkschraunbe M B X 12
22 | 900 €56 0 | 6kt-Schraube M 12 X 30
23 | 492 518 0 [ Auslegar,links
24 | 490 303 3 | Ringschraube M 16 X 140/80
25 | 490 37 1 | Zugfedar 9 X 36 X 310
26 | 511 37 0 | Stellring- -
27 | 490 310 } | Winkellager
28 | 510 511 0 | Scheibe 18 X 30 X 3
25 | 491 $55 2 | Prallblech,links KEW 100,KES 100




| KRONErotor KEW 100, KES 125 2500/3000
Liste-Nr. 1-494-0 ab Maschinen-Nr.
Rahmen mit Prallbleche KXES 125

338.700

Le? 649 0

Produkt: (1)KES 125-2500 (2YRES 125~3000
Akb. |Bestaell-Nr.| Bezeichnung Abb. [Bestell-Nr.| Bazeichnung
1 j 491 856 2 | Prallblech, rechts 32 | 919 003 0 | Kegel-Schmiernippel H1/S M8 X 1
2} | Bolm,XES 125-2500/3000 33 | 491 986 O | Distanzrohr 17.5 X 2.35 X 7¢
b | {avf Anirage) 34 | 482 522 1 | Prallblech,verne KES 125-2500
3 | 491 9%2 2 | Winkellasche | 492 523 1 | Prallblech,vorne KES 125-3000
4 | 500 €37 0 | 6kxt-Schrauba ¥ 10 X 30 35 | 908 706 ¢ | Sicharungsmutter NM 8
5 ! 808 758 0 | Sicherungsmutter NM 10 36 | 49C 644 1 | Stellring
6 | 491 983 0 | Baltebﬁgel 37 | 801 046 O | €kt-Schravbe M 8 X 55
7 1 901 072 1 | 6xt-Schraubke M 10 X 100 38 | 918 300 0 | Ringschraube M 12 X 85/65
8 | 508 711 1 | Sicherungsmutter NM 12 39 | 492 51% 0 | Ausleger, rechts
9 | 492 511 0 | Baltar, rechts 40 § 491 910 1 | Zugfeser 8 X 42 X 240
| 492 510 0 | Haltar,links
10 | 938 Bé6 0 | Tankverschluf
11 | 492 540 0 | Lenker
12 | 910 613 0 | Schaibe 17 X 30 X &
13 | 492 541 6 § Pralliblech, hinten KES 125-2500
.| 482 542 ¢ | Prallblach, hinten KES 125-3000
14 | 308 716 1 | Sicherungsmuttaer WM 16
15 | 4%1 515 1 | Laacha ,
16 | 451 514 1 | Striegelzinken
17 | 917 006 0 | Klappsteckar
18 | £92 457 9 | Dichtung fir Helm
18 | 451 516 1 | Bolzen 1€ X 40
20 ] 452 456 0 | Verschlufblaech
21 | 904 004 1 | Sankschraube M 8 X 12
22 | S0C 856 0 | Ekt-Schraube M 12 X 30
23 ) 492 518 0 | Auslager,links
24 | 490 303 3 | Ringschraube M 16 X 140/90
25 | 490 307 1 | 2ugfeder 9 X 36 X 210
26 | 911 317 0 | Stellring A 30
27 | 480 310 1 | Wirkellager
28 | $10 511 7 !} *¢i ibe 18 X 0 X 3
29 | 491 955 2 | lr .lblech,li ka
30 | 900 €12 0 | &kt-Schrauba M 8 X 16
31 | 900 676 0 | 6kt-Schraube M 16 X 45




KRONErotor KEW 100, KES 125 2500/3000
Liste-Nr. 1-494-0 ab Maschinen-Nr. 338.700
Antriebskreisel KEW 100, KES 125

LY

~
~ -
L e 30, 3
-0 " 79 5‘
B arRe N %R I
. o L S Pr%
~ ~ O -r®u 0™ 1,5
A Q2 :% o~ e
L Y 1 /23\:,. i
s e ey e SETNY il
SRR L T
NI SR il
. . it
L
g

r
fr
Fi
l"
AN
.
-
;
.
X,
o
¥
.
.

13

Le? 4500

BEDL, |Bestell-Nr.

Bezeichnung

Abb.lﬁestall—ﬂr.l Bazeichnung

0 d o tns W

912
492
836
452
492
492
502
492
492
908
491
452
911
903
937
932
492
452
903
492

089
856
010
418
415
709
138
€00
€01
827
145
418
686
120
545
737
4le
411
igo
421

DI—‘OODOODMOOHOI—‘I—‘OI—‘QO’-‘

‘Splint 5 X 40

Gawindebriicks
Simmering 80 X 100 X 15,5

_Stirnrad,mittig

Geéwindering,RD 165
Gewinderingdichtung
€kt-Schraube M 16 x 1,5 ¥ 45
Messerzinkern, rechts
Messarzinken, links
Kronenmutter M 24 X 1,5
Scheibe 25 %X 55 X 6
Zinkentriger,mittig
Sicherungsring 100 X 3,90
Zylindezrschrauba M 10 X 30
O-Ring 50 x 3
Zylinderrcllenlager NUP 309
Lagergeh&use,unten,mitte
Lagerdichtung
Zylinderschravbe M 10 ¥ 20
Distanzring -




KRONErotor KEW 100, KES 125 2500/3000
Liste-Nr, 1-484-0 ab Maschinen-Nr. 338,700
Seitliche Kreisel KEW 100, KES 125

2y Aégg
®
22 i

, A
T 7

ra

LLT £5% 8

Ibb. |Bestall-Nr. Bezeichnung } Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung

1 | 492 709 1 | Gewinderingdichtung

2 | 482 856 0 | Gewindebriicke

3.| 492 415 0 | Gewindering,RD 165

4 | 936 010 0 | Simmering 80 X 100 X 15,5
5 | 492 420 2 | Stirnrad, seitl.

6 | 902 136 1 | 6kt~Schraube M 16x1,5 X 45
7 | 492 600 0 | Messerzinkan, rechts

| 492 601 1 | Messerzinken,links

8 | 492 408 1 | Zinkentrager, auben

§ { 452 412 2 | Dichtring 100 x 25
10 | 811 686 ¢ | Sicherungsring 100 X 3,0
11 | 937 545 0 | O-Ring 50 x 3
12 | 9503 120 0 | Zylinderschraube M 10 ¥ 30
13 | 930 169 0 | Rillenkugellager 63039

14 | 492 411 0 | Lagerdichtung
15 | 482 410 1 | Lagerdeckel

16 | %10 730 0 | Stitzechaibe 40 X 50 X 2,5
17 | 482 469 0 | Lagergehiuase

18 | 510 890 0 | PaBscheibe 40 X 50 X 0,5
19 | $00 280 © | €kxt-Schraubae M 10 X 30
20 | 903 100 1 | 2ylinderschraube M 10 X 20
21 | 911 5450 | Sicharungsring 40 X 1,75
22 | 492 413 0 | Distanzring,unten 54 x 5,6 x 12,5
23 | 930 568 0 | Rillenkugellager 6308 ZRS
24 | 492 414 C | Distanzring,cban 51 x 3,6 x 13




KRONErotor KEW 100, XES 125 2500/3000
Liste-Nr. 1-494-0 ab Maschinen-Nr. 338.700
Dreipunktbock KEW 100, KES 125

LT 652 0

Abb.lBestéll—Nr.l Bezeichnuné ’ . Abb . |Bestell-Nr.| Bszelchnung
- 1 | 482 076 4 | Dreipunktbock
2 | 917 004 1 | Klappstecker
3] 912 287 1 | 8plint 5 X 32
4] 922 650 0 | Knotenkette mit S-Haken
5 | 492 182 3 | Okarlenkerbolzan
6 | 900 637 0 | 6kxt-Schraube M 10 X 3
7 | 810 111 1 | Federring B 10 ~
' e
ET-Liake A-¥a¥-0 [Tafur 5
_493-142
7 493-143
208-711 o
/ fh :
e e e e e e i e e e e - Ii 1
e ¢
4 T
LT
01-122

> (@}l

oanae [

[ {37 Fide {5 [1ove] v =
DO CXCF N R R X O

=

1:2.5

BERNARD KROWE | |{
GHBH

R ]

TiTIC AT

04937 141-0




KRONErotor KEW 100,
Liste-Nr.

KES 125 2500/3000
1-494-0 ab Maschinen-Nr.

338.700

Wechselgetriebe ohne Durchtrieb KEW 100-2500

10

11

17?2

SFIRTA

e

1%

16

937

k2 (/}:fﬁ
*"l/_
1 L0 39 3873 3% 39 15 34 33 32 31 137 8538
i 7
Produkt: (l)KEW 100-2500
AblL. |Bestell-Nr, | Bazelchnung Abb. |Bestell~Nr.| Bazaeichnung
1 |. 492 494 0 | Deckel 29 | 915 780 1 | Zylinderstift M6 X 28
2 | 482 495 1 | Dichtung ¢.5 dick 30 | 932 110 0 | Kegelrollaenlager 30211 A
3 ] 911 022 0 | PaBlscheibe 70 X 80 X 0,1 31 | 900 280 O | ékt-Schraube M 10 X 30
| 811 023 0 | Pafscheibe 70 X 80 X ©,3 32 | 937 408 0 | Usit-Ring U 10,7-18-1,53
| 911 024 0 | PaBscheibe 70-X 80 X 1,0 33 | 911 801 0 | Sprengring A 12
4 | 932 136 0 | Kegelrollenlager 30307 2 24 | 492 537 0 | fylinderstift
5 | 534 413 1 | Kegelrad 13 Zahne M 7 35 | 492 478 0 | Antriebswelle 50 x 382
6 | 491 873 © | Distanzhitlse 50x6x30 36 | 932 163 0 | Kegelrollenlager 33100
7 | 492 942 0 | Wechselgatriebegehiuse KEW 100-2500 38 | 492 485 0 | pPichtung 0.5 dick
8 { 932 108 0 | Kegelrollenlagaer 30205 A : 3% | 492 484 C© | Deckel
9 | 810 742 0 | Stiitzscheibe 75 X B85 X 3,5 40 | 936 371 0 | Simmaering (B2 45 X €0 X 10)
10 [ 810 966 0 | PaBschaeibe 65 X 85 X 0,1 41 | 900 Bl6 Q0  €kt-Schraube M 10 X 20
| 910 568 0 | Pabscheibe €5 X 85 X 0,3 42 | 910 414 0 | Scheibe 10,5 X 21 X 2
| 910 968 0 | PaBscheibe 65 X 85 X 1,0 43 | 492 480 0 | Zwischenwelle 50 x 321
11 | 911 &€76 0 | Sicherungscing I 85 X 3,0 44 | 911 554 0 | Sicherungsring A 50 X 3,0
12 | 534 105 1 | Distanzbuchse 51 X 2,6 X 12,5
13 | 910 899 0 | PaBscheibe 45 X 85 X 2,0
14 ] 910 639 1 | Scheiba 11 X 48 X 5
15 | 900 817 1 | 6kt-Schraube M 10 X 25
16 | 915 356 0 | PaBfedar A 12 X B X 56
17 | 514 001 4 | Kegelrad 30 Ziahne, M=7
18 | 492 486 0 | Antriebswalle 60 x 426,5
19 | 492 470 1 | Dichtung 1,0 dick
20 | 938 422 2 | Dichtung 0.5 dick
| 938 4332 2 | Dichtung 1 dick
| 838 434 2 | Dichtung 1,5 dick
21 | 832 113 0 | Kegelrollenlagar 30214 A s
22 | 935 B23 0 | Nutmutter M 55 X 2, KM 11 !
23 ] 935 838 0 | Sicherungsblech MB 11
24 | 492 482 0 | Zwischenflansch
25 | 906 040 1 | Vaerschlulschraube M 18 X 1,5
26 | 936 431 0 | Simmering B2 65 X 100 X 10
27 | 492 471 9 | Distanzbuchse 70 X 20.5
28 | 500 0 )} O-Ring 55,2 X 3




KRONErotor KEW 100, KES 125 2500/3000

Liste-Nr,

1-4%4-~0 ab Maschinen-Nr.

338.700

Wechselgetriebe ohne Durchtrieb KEW 100-2500

LL7 g5L0

Produkt: (1)KEW

100-2500

§Abb . 1Bestell-Nr.

Bezeichnung

AbD . |Bastell-Nr.| Bezeichnung

1

2
3

15
16

18
19
20
21
23
23

I
I
|
|
!
f
I
I
1
i
'
[
f
I
|
i
|
|
I
!
|
1
|
i
|
i
f
t
|
|

$00

430
03¢
036
036
038
800
510
482
492
$25
492
803
915
462
812
514

. 514

036
036
904

492

937
107
506
800
910
4582
452
826

872
161

314

313
31z
3i1
817
639
489
488
202
941
105
780
573
670
114
115
31¢
315
004
852
108
634
040
Bleé
414
482
948
101

DO OOOPRPFPOOHMKMEMMENEHOOHNMONOCOOMIMRHBKMEKMEM|/4K

6kt-Schraube M 10 X 25

$lmessstad mit Litfter 100/105
Stirnrad 26 Zihne,M=3
Stirnrad 28 Zahne,M=5
Stirnrad 30 Zihne,M=5
Stirnrad 32 Edhne,M=5
6kt-gchraube M 10 X 25
Scheiba 11 X 48 X 5
Flansch

Dichtung 1 diek
Varschluddeckel &2

Deckal

Zylinderschrauba M 10 X 20
Zylindarstift 12 M6 X 28
Drehlager

Spannhiilse 8 X 40

Stirnrad 1B Ziahne,M=5
Stirnrad 20 Eahne,M=5
Stirnrad 22 Zihne,M=5
Stirnrad 24 Zéhne,M=5
Sankechraube M 8 X 12
Stitze {(AuBaentaeil)
Fedarstecker 8

Stiitre (Innenteil)
VerschluBschraube M 18 X 1,§
6kt-Schraube M 10 X 20
Scheibe 10,5 X 21 X 2
Schutzdeckel

Schutzmantel

Gaetriekbedl SAE 80,1 Liter




KRONErotor KEW 100, KES 125 2500/3000.

Liste-Nr.

1-494-0 ab Maschinen-Nr.

338.700

Wechselgetriebe mit Durchtrieb KEW 100-2500

Produkt: (1)KEW 100-2500 .
Abb . |Bestell-Nr.| Bazeichnung Abb. |Bestall-Nr.| Bezeichnung
1 | 492 494 0 | Deckel 29 | 900 280 0 | 6kt~-Schraube M 10 X 30
2 | 492 495 1 | Dichtung 9.5 dick 30 | 937 408 0 | Usit-Ring U 10,7~18-1,5
3 | 911 622 ¢ | PaBscheibe 70 X 80 X 0,1 31 | 911 801 0 | Sprengring A 12
| 911 023 0 | Pafacheibe 70 X 80 X 0,3 32 | 492 537 ¢ | Zylinderstift
| 911 024 0 | PaBscheibe 70 X 80 X 1,0 33 | 800 B17 1 | 6kt-Schraube M 10 X 25
4 | 832 136 0| Kegelrollenlager 30307 A 34 | 492 479 ¢ | Durchtriebswelle 5¢ x 583
5 | 514 413 1 | Kegalrad 13 Zidhne, M=7 35 | 932 162 0 | Kegelrollenlager 3310%
6 | 451 B73 0 | Distanzhiilse 50x6x30 : 36 | 492 485 0 | Dichtung 0.5 dick
7 | 492 942 0 | Wechselgetrisbagehliuse, KEW 100-2500 37 | 910 414 0 | Scheibe 10,5 X 21 X 2
8 | 932 108 0 | Kegelrollenlager 30209 A 38 | 800 Bl6 0 | 6kt-Schraube M 10 X 20
9 | 810 742 0 | Stiltzscheibe 75 X 85 X 3,5 39 | 936 371 0 | Simmering B2 45 X €0 X 10
10 | 910 966 0 | PaBscheiba €3 X 85 X 0,1 40 | 492 484 0 | Deckel
. | 810 968 0 | PaBscheibe €5 X 85 X 0,3 41 | 492 480 0 | Zwischenwella 50 x 321
| 910 969 0 | PaBscheibe €5 X 85 X 1,0 42 | 911 554 0 | Sicherungsring & 50 X 3.0
11 | 911 676 0 | 8icherungsring 85 X 3,0
12 | 514 105 1 | Distanzbuchse 51 X 2,6 X 12,5
13 | 810 893 0 | PaBscheibe 45 X 55 X 1,0
14 ! 915 356 0 | PaBfeder 12 X B X 56
15 | 514 001 4 | Kegelrad 30 Zihne,K M=7
16 | 492 486 0 | Antriebsewelle 60 x 426,5
17 | 492 470 1 | Dichtung 1,0 diek
18 | $38 422 2 | Dichtung 0.5 dick
[ 938 433 2 [ Dichtung 1 dick
| 938 434 2 | Dichtung 1,5 dick
18 | 932 113 0 | Kegelrollenliager 30214 A
20 | 935 823 0 | Nutmutter Km 11 (M 55 X 2)
21 | 935 838 0 | Sicherungsblech MB il .
22 | 492 462 0 | EZwischenflansch !
23 | P0F 040 1 | VrrschluBschraube M 18 X 1,5
2¢ | & 431 0 | ! mwnering B2 (65 X 100 X 10)
25 | 48. 471 0 | D.stanzbuchse 70 X 20.5
26 | 537 500 ¢ | O-Ring 55,2 % 3 :
27 | 915 780 1 | 2Zylinderstift Mé X 28
28 | 832 110 0 | Kagelrollaenlager 30211 2




KRONErotor KEW 100, KES 125 2500/3000
Liste-Nr. 1-484-0 ab Maschinen-Nr. 338.700
Wechselgetriebe mit Durchtrieb KEW 100-2500

2. rg 2 113 19 T ki1 856 0

Produkt: (1)KEW 100-2500

Ak,

|Bastell-Nr.| Bazeichnung

Abk. [Bestell-Nr.| Bezeichnung

L

]
I
I
i
i
i
|
!
i
;
I
I
|
|
|
i
!
|
i
!
|
H
i
|
]
]
!
}
|
|
|
|

800
450
036
036
036
038
810
453
4982
492
514
810
900
514
936
800
903
915
904
810
514
514
036
036
492
917
107
906
900
492
452
928

101

872'1 | 6xt-Bchraube M 10 X 25
161 1 | Olmessstab mit Lifter 100/105
314 1 | stirnrad 26 Zihne,M=5 :
313 1 | Stirnrad 28 Zéhne, M=5
312 1 '} Stirnrad 30 Zihne,M=5
311 1 | Stirnrad 32 Zahne, M=5
732 0 } Stitzscheibe 45 X 55 X 3,0
103 0 | Diatanzrchr
488 0 | Dichtung 1 diek
$41 0 | Deckel
249 2 | Schutzmantel
414 0 | Scheibe 10,5 X 21 X 2
Bl5 0 | 6kt-Schraube M 10 X 16
248 1 | Bchutzdeckel
336 0 | Simmaring B2 35 X 62 X 12
817 1 | 6kt-Bchraube M 10 X 25
105 1 | Zylinderschrauba M 10 X 20
780 1 | Zylinderstift M6 X 28
004 1 | Senkschraube M & X 12
639 1 | Scheibe 11 X 48 X 5
114 1.1 Stirnrad 18 Zihne,M=5
115 1 | Stirnrad 20 Z&hne,M=5
316 1 | Stirnrad 22 Zihne, M=5
315 1 | Stirnrad 24 Ziéhne, M=5
952 0 | Stiitze,Aufenteil
108 0 [ Pedaratecker 8
€34 1 | Stiitze, Innenteil
040 1 | VerschluBechraube M 18 X 1,5
Blé 0 | 6kt-Schraube M 10 X 20
482 0 | Schutzdeckal
948 0 | Schutzmantal
L |

Getriebesl, SAER 90 (1 Liter)

c-n



KRONErotor KEW 100, KES 125 2500/3000
338.700

Liste-Nr.

1-49%94-0 ab Maschinen~Nr.

10

Wechselgetriebe ochne Durchtrieb KEW 100-3000

N

-39 38373 3% 35 15 3,33 2 N 147 657 0
Frodukt: (1}XEW 100-3000
AbL. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bastell-Nr.| Bezelchnung
1 | 492 454 0 | Dackel 2% | 915 780 I | Zylinderstift Mé X 28
2 | 492 495 1 | Dichtung 0.5 dick 3¢ | 932 11C 0 | Kegelrellenlager 30211 A.
3 | 911 022 0 | PaBacheibe 70 X 80 X 0,1 31 | 900 280 0 | ekt-Schraube M 10 X 30
| 911 023 0 | PaBscheibe 76 X 80 X 0,3 32 | $37 408 0 | Usit-Ring,U 1¢,7-18-1,5
| 911. 024 0 | PaBscheibe 70 X 80 X 1,0 .33 | 911 801 0 | Sprengring & 12
4 [.932 136 0 | Kegelrollenlager 30307 2 34 | 4%2 £37 0 | Zylinderstift
5 | 514 413 1 .| Kegelrad 13 Zahne,M=7 35 | 492 478 0 | Antriebswelle 50 x 382
.6 | 491 873 0 | Distanzhiilme 50x6x30 36 { 932 163 0 | Kegelrollenlagexr 331985
7 | 492 496 0 | Wechselgetriebegehiause, KEW 100-3000 37 | 452 485 0 | Dichtung 0.5 dick
8 | 932 108 0 | Kegelrollanlager 30209 A 38 | 910 414 0 | Schaeibe 10,5 X 21 X 2
9 | 910 742 0 | Stitzscheibe 75 X 85 X 3,5 39 | 90C 8l6 0 | 6kt-Schrauke M 10 X 20
10 | 910 966 0 | PaBschaibe €5 ¥ B85 X 0,1 40 | 936 371 0 | Simmering B2, 45 X 60 X 10
| 910 968 0 | PaBscheibe €5 X B85 X 0,3 41 | 452 484 © | Deckel
| 910 969 0 | Padschaibe 65 X 85 X 1,0 42 | 4592 480 0 | Zwischenwelle 50 x 321
11 { 911 676 O | Sicherungsring &5 X 3,0 43 | 911 E54 0 | Sicherungsring & 50 X 3,0
12 | 514 105 ) | Distanzbuchsee 51 X 2,6 X 12,5 ’
13 | 910 859 0 | PaBacheibe 45 X 55 X 1,¢
14 | 910 639 1 | Scheibe 11 X 48 X 5
15 | 906 817 1 | 6kt-Schraube M 10 X 25
16 | 915 356 0 | PaBfeder A 12 X 8 X 56
17 | 514 001 4 | Kegeirad 30 Zihne, M=7
18 | 492 486 0 | Antriebawelle &0 x 426,5
19 | 492 470 1 | Dichtung 1,0 diex
20 | 938 422 2 | Dichtung 0.5 dick
| 938 433 2 | Dichtung 1 dick
[ 938 434 2 | Dichtung 1,5 gdick
21 | $32 113 0 | Kegelrollenlager 30214 A
22 | 935 823 0 | Nutmutter M 55 X 2, KM 11
23 | 935 838 0 | Sicherungsblech MBE 11
24 | 492 462 0 | Zwischenflansch
25 | 806 040 1 | VeraschluBschraube M 18 X 1,5
26 | 936 431 0 [ Simmaring B2 (65 X 100 X 10)
27 | 452 471 0 | DPistanzbuchsa 70 X 20.5
28 | 937 500 0 | O-Ring 55,2 X 3




11

KRONErotor KEW 100, KES 125 2500/3000

Liste-Nr,

1-494-0 ab Maschinen-Nr. 338.700

Wechselgetriebe ohne Durchtrieb KEW 100-3000

LLT 658 0

Produkt:

(1) KEW

100-3000

Abb. |Bestell-Nr.

Bezeichnung

 Abb. |Bestell-Nr. | Bezelichnung

!
|
;
n
|
|
|
I
|
i
i
i
:
|
12 |
13 |
1
|
|
|
|
[
|
[
}
i
|
|
|
[
|

430
514
514
036
036
810
800
4§92
452
492
903
925
915
492
812
$10
904
036
036
036
03¢
482
817
107
806
00
510
492
492
500
826

161
114
115
216
3158
639
817
489
488
487
105
202
780
573
870
635
004
314
313
312
311
8§52
108
634
040
816
414
482
483
872
101

QO OOCOH P OORMEMUNOONNHEOOORE HERERFKR

Dlmessstab mit Lifter 100/105
Stirnrad 18 Zahhe,M=5
Stirnrad 20 Ziahne,Ms=5
Stirnrad 22 Zihne,M=5
Stirnrad 24 Ziahne, M=5
Scheibe 11 X 48 X 5
6kt-Schraube M 10 X 25
Flansch

Dichtung 1 &ick

Decksl, hinten -
Zylinderschraube M 10 X 20
VarschluBdeckel 62
2ylinderstift 12 (Mé X 28)
Drehlager

Spannhiilse B X 40

Scheiba 11 X 48 X §
Senkschraube M B X 12
Stirnrad 26 Zahnae, M=5
Btirnrad 28 Ziahne,M=5
Stirnrad 30 Zahne,K M=5
Stirnrad 32 Zihne,M=5

| Stitze, AuBenteil

Fedarstecker 8

8tiitza, Innenteil
VarachluBschravke M 18 X 1,5
6kt-Schraube M 10 X 20
Scheibe 10,5 X 21 %X 2
Schutzdeckal
Schutzmantal, vorn
ékt-Schrauba M 10 X 25
Getriabesl SAE %0 (1 Litar)




Liste-Nr.

1-494-0 ab Maschinen-~Nr.

KRONErotor KEW 100, KES 125 2500/3000

338.700

Wechselgetriebe mit Durchtrieb KEW 100-3000

12

. L]
o R
. )
s ~
L, . 3§ & 37 3% 3 447 859 9
Produkt: (1)KEW 100-30060
Abb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestell~Nr.| Bazeichnung
1 | 4%2 494 0 | Dackal 2% | 500 280 0 | €kt-Schraube M 10 X 30
2 | 492 495 1 | Dichtung 0.5 dick 3¢ | 937 408 0 | Usit-Ring U iC,7-18-1,5
3 | $11 022 0 | PaBscheibe 70 X 80 X ©,1 31 | 511 801 0 | Sprengring A 12 !
| 911 023 0 | PeBscheibe 70 X 80 X 0,3 32 | 492 537 0 | zylindaerstift
| 911 024 0 | PaBscheibe 70 X 80 X 1,0 33 | s00 8171 | 6kt-Schraube M 10 X 25
4 | 932 136 0 | Kegelrollanliager 30307 A 34 | 4592 479 0 | Durchtrisbswelle 50 x 583
5 | 514 413 1 | Kegelrad 17 2&hne,M=7 35 | 932 163 0 | Kegelrollenlager 33109
€ | 451 873 0 | Distanzhillse 50x6x30 36 | 492 485 0 | Dichtung 0.5 dick
7 | 492 456 0 | Wechselgetrisbegehiduse, KEW 100-3000 37 | %10 414 ¢ } Scheibe 10,5 X 21 ¥ 2
8 | 932 108 0 | Kegelrollenlager 3020% A 38 | 900 B1é ¢ | €kt-Schraube M 10 X 20
8 | 510 742 0 | stitzscheibe 75 X 85 X 3,5 39 | 936 371 0 | Simmaring B2 45 ¥ 60 X 10
10 | 910 966 0 | PaBscheibe 65 X 85 X 0,1 40 | 492 484 0 | Deckel
| 810 968 0 | PaBscheibe 65 X 85 X 0,3 41 | 4952 4BC 0 | 2Zwischenwelle 50 x 321
} $10 969 0 | PaBacheibe 65 X 85 ¥ 1,0 42 | 911 554 0 | sSicherungsring A 50 X 3,0
11 | 911 676 ¢ | Sicherungsring 85 X 3,0
12 | 514 105 1 | Distantbuchse 51 X 2,6 X 12,5
13 | 910 899 0 | PaBschaeibe 45 X 55 X 1,0
lé | 915 356 0 | PaBfeder A 12 X B X 56
15 | 514 001 4 | Kegelrad 30 Zdahne, M=7
16 | 492 4858 0 | Antriebswelle 60 x 426,5
17 | 492 470 1 | Dichtung 1,0 dick
18 | 938 422 2 | Dichtung 0.5 dick
| 938 433 2 | Dichtung-1 dick
| 938 434 2 | Dichtung 1,5 dick
19 | 832 113 0 | Kegelrolleniager 30214 A
20 | 935 823 0 | Nutmutter ¥m 11 (M 55 X 2)
21 | 935 838 0 | Sicherungsblech MB 11
22 | 452 §62 0 | EZwischenflansch
23 | 906 040 1 | VerschluBschraube M 18 X 1,5
24 | 936 431 0 | sSimmering BZ €5 X 100 X 10
25 | 492 471 ¢ | Distanzbuchsae 70 % 20.5
26 | 837 500 0 | O-Ring 55,2 X 3
27 | 915 780 1 | Zylinderstift M6 X 28
28 | 9§32 110 0 | Kagelreollenlager 30211 A




KRONErotor KEW 100, KES 125 2500/3000

13 |[Liste-Nr. 1-494-0 ab Maschinen-Nr. 338,700

Wechselgetriebe mit Durchtrieb KEW 100-300

L4750 0

Produkt: {1)KEW 100-3000

Arb:

- |Bestall-Nr.| Bazeichnung

Abb. |Bestell-Nr. | Beiaichnung

19
20

22
23
24
25

450 161

| 1 | Olmessstab mit Litfter 100/105
I 514 114 1 { Stirnrad 18 Zahne,M=5

| 514 115 1 | Stirnrad 20 Zahne,M=5

| 036 316 1 | stirnrad 22 Zihne,M=5

{ 036 315 1 | Stirnrad 24 Zahne,M=5

| 810 63% 1 | Scheibe 11 X 48 X 5

{ 800 817 1 | &kt-Schraube M 10 % 25

| 810 732 0 | Sttitzrscheibe 45 ¥ 55 X 3,0
I 493 103 0 | Distanzrohr

| 452 488 0 | Dichtung 1 dick

| 482 487 0 | Deckel, hintan

| 903 105 1 | Zylinderschraube M 10 X 20
| 514 249 2 | Schutzmantel

| 960 872 1 | 6kt-Schraube M 10 X 25

{ 514 248 1 | Schutzdeckel

| 910 414 0 | Scheibe 10,5 X 21 X 2

| 900 B15 0 | &kt-Schraube M 10 X 16

| 836 336 0 | Simmering B2 35 X 62 X 12
[ 915 780 1 | Zylinderstift M6 X 28

| 904 004 1 | Senkechraube M 8 X 12

| 036 314 1 | Stirnrad 26 Zihne,M=5

| 036 313 1 | Stirnrad 28 Zihne,M=5

| 036 212 1 | Stirnrad 30 Zahne,M=5

| 036 311 1 | Stirnrad 32 Baihne,M=5

| 492 852 0 | Stiitze,AuBenteil

| 817 108 0 | Federstecker 8

| 107 634 1 | Stiitze, Innenteil

| 906 040 1 | VerschliuBischraube M 18 X 1,5
] 900 B1l6 0 | €kt-Schraube M 10 X 20

| 492 482 0 | Bchutzdeckal )

| 492 £83 1 | Schutzmantal,vorn

v



KRCONErotor KEW 100,

KES 125 2500/3000

Liste-Nr. 1-494-0 ab Maschinen-Nr. 338.700

Schaltgetriebe mit und ohne Durchtrieb XES 125-2500

14

LY édd o

| Frodukt: (1}KES .125-2500
Abb. |Bustell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestall-Nr.| Bazeichnung
1t 514 153 3 | Dichtflansch 29 | 8500 280 0 | Skt-Schraube M 10 X 30
2 | 514 160 0 | Dichtung 0,5 dick 30 | 937 408 0 | Usit-Ring U 10,7-18-1,5
3 | 911 022 0 | PaBscheibe 70 X 80 X 0,1 31 | 932 113 0 | Kegelrcllenlager 30214 2
| 911023 0 | PaBscheibs 70 X 8C X 0,3 32 | 514 001 4 | Kegelfad 30 Zahne, M=7
| %11 024 0 | PaBscheiba 70 X B0 X 1,0 32 | 911 554 ¢ | Sicherungsring A 50 X 3,0
4 | 932 136 0 | Kegelrollenlager 30307 A 34 | 932 163 0 ] Kegelrollenlager 33103
5 | 514 413 1 ] Kegelrad 13 Zahne,M=7 35 | 514 152 3 | Antriebsflansch
€ | 915 062 0 |} PaRfader 2 8 X 7 X 20 36 | 836 371 0 | Simmaring B2 45 X 60 X 10
7 | 490 161 1 [ OlmeBstad mit Lisfter 100/105 37 | Bl4 248 1 | Schutzdackel
B | 490 527 8 | Getriebagehiuse : 38 | 900 872 1 | €kt-Schraube M 10 X 25
9 | 906 040 1 | Verschluechraube M 18 X 1,5 39 | 514 415 1 | Duichtriebswelle 50 x 6438
10 | 932 108 0 | Kegelrcllenlager 30208 A 40 | 5i4 384 1 | Schutzmantel
11 | 910 742 0 | Stitzschaibe 75 X 85 ¥ 3,5 41 | 514 414 1 | Antriebawelle
12 | 910 966 0 | PaBmcheibe 65 X 85 X 0,1 42 | 917 107 0 | Fadarstacker 7
| 910 968 0 | PaRmcheibe 65 X B5 X 0,3 43 | 107 634 1 | sStitze, Innenteil
| 810 %69 0 | PaBscheibe 65 ¥ 85 X 1,0 44 | 107 633 0 | Stittze,Aufenteil
13 | 913 €76 0 | Sicherungaring 85 X 3,0 45 | 800 638 0 | 6kt-Schrauba M 10 X 35
14 | 492 486 0 | Antriebswelle 60 x 426,5 46 | 910 111 1 | Fedarring B 10
15 | 915 356 0 | PaBfeder A 12 X B X 56 47 | 910 414 0 | Scheiba 10,5 X 21 X 2
16 | 938 422 2 | Dichtung 0.5 dick 48 | 514 412 2 | Zwiechenwelle m.Buchse
i 938 432 2 | Dichtung 1 dick 49 | 500 €36 D | 6kt-Schraube M 10 X 25
| 938 434 2 | Dichtung 1,5 dick
17 | 832 110 ¢ | Kagelrocllenlager 3021l A
18 | 937 500 0 | O-Ring 55,2 X 3
19 | 492 471 0 | Dimstanzbuchse 70 X 20.5
20 [ 936 431 0 | Simmering B2 65 X 100 X 10
2] | 935 838 0 | Sicherungsblech MB 11 5
32 | 935 823 0 | NMutmutter M 55 X 2 -
23 | 00 817 1 | 6kt-Schraube M 10 X 25
24 | 1% 780 1 | Zylinderstift Mé X 28
25 | w92 462 0 | Zwischaenflanach
26 | 492 470 1 | Dichtung 1,0 diek
27 | 452 537 0 | Eylinderstift
28 § 911 B0l 0 | Sprengring A 12




15

KRONErotor KEW 100,
Liste~Nr.

KES 125 2500/3000

1-494-0 ak Maschinen-Nr. 338.700

Schaltgetriebe mit und ohne Durchtrieb KES 125-2500

-
/”E
T
YR,
oo
o 7
%
e ==
24 LL7 483 0
Produkt: (1)KES 125-2500
Abk. [Besteli-Nr, | Bezeichnung Abb, |Bastell-Nr.| Bezeichnung
1 | 514 104.0-] Buchse 55 X 24. 30 | 810 414 0 | Scheibe 10,5 X 21 X 2
2 | 036 222 3 { Verbindungskeil 7,8 X B X 107 | | (nur bei Durchtrieb)
3 | 036 316-1 | Stirnrad 22 Zihne, M=5h 31 | 514 248 1 | Schutzdeckel (nur bei Durchtriebk)
| 036 313 1 | Stirnrad 28 Zihne,M=5 32 | 514 249 2 | Schutzmantel {rur bei Durchtrieb)
4 | 036 220 2 | Sébaltring 33 | 900 872 1 | ékt-Schraube M 10 X 25
5 | 9837 522 0 § O-Ring 26 X 2 | | (nur bei Durchﬁrieb)
6 | 491 923 0 | Bchaltfinger 34 | 915 062 0 | PabBfeder A 8 X ﬁ X 20
T} 036 244 1 | Schaltstiick | 926 101 0 | Getiriebedl SAE 90 (1 Liter)
"8 | 036 315 1 | Stirnrad 24 Zihne,M=5 | 514 114 1 | Stirnrad 18 Zihne,M=5
| 036 312 1 | Stirnrad 30 Zihne,M=5 ] .} (Sonderschaltrider)
9 | 036 245 1 | Sperrstift 14 X 82,5 i 036 311 1 | Stirnrad 32 2a&hne, M=5
10 | 036 295 0 | Druckfeder 1,5 X Dm 11,5 X 45 i | (Sonde:schaltriger)
11 | 909 215 ¢ | Randelmutter M 8 : :
12 | 491 362 3 | Schalthebel
13 |} 901 046 & | 6kt-Schraube M 8 X 55
14 | 908 706 O | Sicharungsmutier NM 8
15 | 514 105 1 | Distanzbuchse 51 X 2,6 X 12,5
16 { 910 B899 0 | PaBscheibe 45 X 55 X 1,0
17 | 036 314 1 | stirnrad 26& Zkhne,M=5
| 514 115 1 | Stirnrad 20 Zihne, M=5h
18 | 514 106 1 | Distanzrohr 51 X 2,6 X 62,5
19 | 036 313 1 | Stirnrad 28 Z&hne,M=5
20 | 514 103 0 | Buchse 55 X 29
21 | 932 308 0 | Zylinderrollenlager Nj 210
22 | 915 780 1 | Zylinderstift Mé X 28
23 | 036 279 0 | Dichtung, hinten 1 dick
24 | 900 675 0 | 6kt-Schraube M 1& X 40
25 | 930 014 0 | Federring B 16
26 | 49C 907 2 | Getriebelr el
27 | 925 201 0 | Verschlid ckel
28 | 936 336 0 | Simmaring .2 35 X 62 X 12
f | {nur bei Durchtrieb) .
29 | 900 632 0 | 6kt-Schraube M 10 X 1§
I I

{nur bei Durchtriaeb}




KRONErotor KEW 100, KES 125 2500/3000

Liste-Nr.

1-494-0 ab Maschinen-Nr.
Schaltgetriebe mit und ohne Durchtrieb KES 125-3000

338.700

16

36 35 2 3

3 39 33 32

(SR RFY I

Produkt: {1)KES 125-3000
Aob. |Bestall-Nr.| Bezeichnung Zbb. {Bestell-Nr.| Bezeichnung
1| 514 153 3 | Dichtflansch 29 '} 900 280 0 | ékt-Schraube M 10 X 30
2 | 514 160 ¢ | Dichtung 0,5 dick 30 | 937 408 0 | Usit-Ring U 10,7-18-1,5
3| 911 022 0 | PaBscheike 70 X 80 X 0,1 31 | 832 112 0 | Xegelrollenlager 30214 A
| 811 023 0 | Pakscheibe 70 X 80 X 0,3 32 | 514 001 4 | Xegelrad 30 Zahne M=7
| 911 024 © | PaBmscheiba 70 X 80 X 1,0 ‘33 | 911 554 0 | Sicherungsring A 50 X 3,0
4 | 9§32 136 0 | Kegelrollenlager 30307 & 34 | 932 163 0 | Kagelrcllenlager 33109
5 | 514 413 1 | Kegelrad 13 Zahne,M=7 35 | £14 152 3 | Antriebsflansch I
€ | 815 062 0 | Pabfedar A B X 7 X 20 36 | 936 371 0 | Simmering B2 453 X 60 X 10
7} 490 161 1 | €lmelstab mit Liifter 100/105 37 | 514 248 1 | Schutzdeckel )
8 | 480 357 9 | Getriebegehiuse 38 | 900 872 1 | 6kt-Schravbe M 10 X 25
8 | 906 040 1 | VerschluBschrauba M 18 X 1,5 39 | 514 415 1 | Durchtriebswelle 50 x 648
10 [ 832 108 0 | Kegelrollenlager 30209 A 40 | 514 384 1 | Schutzmantel
11 | 91¢ 742 ¢ | stitzscheibe 75 X B5 X 3,5 41 | 514 414 1 | Antriebswells
12 | 81C 966 ¢ | PaBscheibe 65 X B5 X 0,1 42 | 917 107 ¢ | Federstecker 7
| 81¢ 568 ¢ | PaBsacheibe 65 X 85 X 0,3 43 | 107 834 1 | Stiutre, Innantail
| 810 -968 ¢ | PaBscheibe 65 X 85 X 1,0 44 | 107 633 0 | Stidtze,AuBsnteil
13 | 811 676 0 | Sicherungsring B5 X 3,0 45 | 900 638 0 | 6kt-Schraube M 10 X 35
14 | 492 486 0 | Antriebswalle 60 % 426,5 46 | 910 111 1 | Federring B 10 ]
15 | 915 356 0 | PaBfeder A 12 X B X 56 47 | 918 414 0 | Scheibe 10,5 X 21 X 2
16 | 938 422 2 | Dichtung 0.5 diek 48 | 514 412 2 | Zwischenwelle m.Buchse
| 938 433 2 | Dichtung 1 dick 49 | 900 €36 0 | €ékt-Schraube M 10 X 25
| 938 434 2 | Dichtung 1,5 dick
17 | 932 110 0 | Kegelrollenlager 30211 A
18 | 937 500 0 | O-Ring 55,2 X 3
18 | 452 471 0 | Distanzbuchse 70 X 20.5
20 { 936 431 0 | Simmering B2 65 X 100 X 1iC
21 | 935 838 0 | Sicherungshlech MB 11
22 | 935 823 0 | Nutmutter M 55 X 2
23 | 500 817 1 | 6kt-Schraube M 10 X 25
24 | 915 780 1 | Zylinderstift M& X 28
25 | 492 462 0 | Zwischenflansch
26 | 492 470 1 | Dichtung 1,¢ dick
27 | 482 B37 0 | Zylinderstift
28 | 911 801 0 | Sprengring A 12




17

KRONErotor KEW 100,
Liste-Nr.

KES 125 2500/3000

1-494-0 ab Maschinen-Nr. 338.700

Schaltgetriebe mit und cohne Durchtrieb KES 125-3000

LL7 845 2

€kt-5chrauke M 10 X 16

Produkt: {1)KES 125-3000
| Abb. {Bestell-Nr, | Bezeichnung Abk. |Bestell-Nr.| Bazaichnung
1 | 932 308 0 | Zylinderrollenlager N3 210 | o | {(nur bei Durchtrieb)
2} 514 103 0 | Buchse 55 X 29 30 | 910 434 0 | Scheibe 10,5 X 21 X 2
3 } 036 313 1 | Stirnrad 28 Zahne,M=5 ' |- | (nur bei Durchtriaeb)} .
| 036 316 1 | Stirnrad 22 Zihne,M=5 31 | 514 248 1 | Schutzdackel (nur bel Durchtriabk)
4 | 514 106 1 | Distanzrohr 51 X 2,6 X 62,5 32 | 514 245 2 | Schutzmantel (nur bei Durchtrieb)
5 | 036 314 1 | Stirnrad 26 Zihne,M=5 33 | 900 B72 1 | 6kt-Schraube M 10 X 25
} 514 115 1 | Stirnrad 20 Zihne,M=5 | | {nur baei Durchtrieb)
6 | 810 859 ¢ | Palscheiba 45 X 55 X 1,0 34 ) 915 062 0 | PaBfader A B X 7 X 20
7 | 514 105 1 | Distanzbuchse 51 X 2,6 X 12,5 | 926 101 0 | Getriebesl SAE 90 (1 Liter)
8 | 036 245 1 | Sperrstift 14 X 82,5 i 514 114 1 | Stirnrad 18 Zahne, M=5
9 | 636 295 0 | Druckfeder 1,5 X Dm 11,5 X 45 { | {Senderschaltrader)
10 | 909 215 0 | Réndelmutter M 8 | 036 3131 1 | Stirnrad 32 Zahne,M=5
11 | 491 362 3 | Schalthabel | | (Sendarschaltrider)
12 | 901 Cd6 0 | €kt-8chraube M 8 X 55
13 | 90B 706 0 | Sicherungsmutter NM 8
14 | 937 522 o0 | O-Ring 26 X 2
45 | 491 523 0 | Schaltfinger
16 | 036 244 1 | Schaltatitck
17 | 036 315 1 | Stirnrad 24 Z&hne,M=5
| 036 312 1 | Stirnrad 30 Zdhne,M=5
38 | 036 220 2 | Schaltring
19 | 036.316 1 | Stirnrad 22 Zihne,M=5
} 036 313 1 | Stirnrad 28 Zihne,M=5
20 | 036 222 3 | Verbindungskeil 7,8 X & X 107
21 | 514 104 0 | Buchse 55 X 24
22 | 915 780 1 | Zylindasrstift Mg X 28
23 | €36 278 0 | Dichtung, hinten 1 dick
24 | 900 675 0 | Ekt-Schraube M 18 ¥ 40
25 | 810 014 ¢ | Federring B 16
26 | 450 913 2 | Gatriebadeckel
27 | 925 201 0 | VerschluBdeckal
28 | 936 336 ¢ | Simmering B2 35 X 62 X 12
| ! {nur bei Durchtrieb)
29 | 900 €32 0




KRONErotor KEW 100, KES 125 2500/3000
Liste-Nr. 1-494-0 ab Maschinen-Nr. 238.700
Stabpackerwalze KEW 100,und KES 125

18

“ [l
._—‘:;QH’\ ;Efv:\ '
25 > ! H
] ,"')\-’3;-;’1: Eaﬁ/ %
- e 1% 2
T L5 ege Y
TP » J,f.‘?’
LY o SR I
U540 Yy LAY L
¥ "551;’ L. A i
;lp - - 04
[
L. ’///// -~ ﬂ%f-e(?ﬂ azﬁ?rfy
: ﬁgfﬁ?’ mal hjtﬂﬂ
. A L
< - —_—
\/ "~
14 13012 LL7 ks 0
R .
Abb, |Bestall-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bast_ell—Nr. | Bazeichnung
1§ 491 035 1 | Stabpackerwalze 2500 mm breit
H | (KEW 100,KES 125)
j 491 042 1°| Stabpackerwalze 2000 mm breit
i | (KEW 100,KES 125)
2 § 912 €34 ¢ | Spannhitlse 6 X 16 ‘
4 1 934 300 0 | Vierlochflanschgehiuse .
5 1 911 545 ¢ | Sicherungsring & 40 X 1,75
6 | %34 602 © | Einstellrillenkugellager GLE 40KRRS
7 t 910 882 ¢ | PaBscheibe 40 X 50 X 2,0
8 | 908 711 1 § Sicherungsmutter NM 12
9 | 900 676 0 | 6kt-Schraube M 1€ X 45
10 | 900 658 0 | 6kt-Schraube M 12 X 4o
131 | 492 259 2 | Lagerplatte,links
| 492 260 2 | lagerplatte,rechts
12 | 908 716 1 | Sicherungsmutter NM 16
13 | 492 508 0 | Packaerschiene KEW 100, KBS 125/2500
| 492 509 0 | Packerschiene KEW 100,XES 125-3000Q
14 | 904 781 1 | Flachrundschraube M 16 X 60
15 | 508 716 1 | Sicherungsmutter NM 16
16 | 916 056 1 | Bolzen 16 X 55/50
17 | 817 203 0 | Federastecker A 3,5
i 934 032 0 | Fianschlager Xpl (m.Abb.4d u.§)

-




19

KRONErotor KEW 100, KES 125 2500/3000
Liste-Nr. 1-494-0 ab Maschinen-Nr. 338.700

Krimelpacker (geschlossene Walze) KEW 100,KES 125

T

1817 % 15 % ¢

24 LeT 4T
JAbb. [Bestell-Nr.| Bezeichnung " Abb, |Bestell-Nr.| Bezeichnung
‘1 | 493 014 0 | Zahnpackerwalze KEW/S 100,125-2500 _| 934 032 0 | Flanschlager (mit Abb.12 u.16)
| | -x=124, d=505
| 493 015 0 | Zahnpackerwalze KEW/S 100/125-3000
i | x=124, d=505
2 | 310 131 1 | Federring B 10
3 | 910 609 & | Scheibe 13 X 37 X 3
4 | 904 745 1 | Flachrundschraube M 10 X 30
5 | 492 253 7z | Abstreiferhelm KEW/S 100/125-2500
| | ==l24 .
| 492 256 2 | Abstreiferhelm KEW/$S 100/125-3000
| P ox=124
€ | 490 423 5 | Abstreifer KEW/S 100/125-2500/3000
| | x= 84 {2 Btiick), 68 brait
{ 490 761 2 | Abstreifer KEW/S 100/125-2500/3000
i | %=124 {20/24 Stiiek),98 breit
7 | 508 212 0 | 6kt-Mutter M 10
8 | 800 €74 0 | 6kt.Schraube M 16 X 35
9 |} 501 484 0 | 6kt-Schraube M 16 X 70
10 | 912 634 0 | Spannhillse & X 16
12 | 492 695 0 | Lagergehause
13 | 911 545 0 | Sicherungsring A 40 X 1,75
14 | 909 933 0 | Federscheibe 34,0 X 16,3 X% 2
15 | 492‘246 ¢ | Exzenter
16 | $34 602 0 | Einstellrillankugellager GLE 40KRRB
17 | 810 882 0 | PaBscheibe 40 X 50 X 2,0
18 § 908 711 1 [ Sicherungsmutter NM 12
19 | 900 676 0 | 6kt-Schraube M 16 X 45
20 | 900 658 0 | 6kt-Schraube M 12 X 4o
21 | 492 259 2 | Lagerplatte,links
| 492 260 2 | Lagerplatte,rachts
22 | 908 716 1 | Sicherungsmutter NM 16
23 | 482 508 0 | Packerschiena KEW/S 100/125-2500
| 482 509 0 | Packerschiene KEW/S 100/125-3000
24 | 904 781 1 | Flachrundschraube M 16 X &0
25 | 908 716 0 | Sicherungsmutter NM 16




KRONErotor XEW 100, KES 125 2500/3000
Liste-Nr. 1-494-0 ab Maschinen-Nr., 338.700

20

Lageruny (Terra-Walze) KEW/S 100/125-3000

2 3 9 05 & 7

1

4

AN TYN

Produkt: {1)KEW 100-3000 {2)KES 125-3000
Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung = Abb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung
1 ) 490 644 1 | Stellring )
2 | 901 046 0 | ékt-8chraube M B X 55
3 | 451 773 1 | Lenker
4 | 492 921 0 | Lenkerplatte,vorn .
5| 934 602 0 | Einstellrillenkugellager GLE 40KRRB
€ | $01 451 0 | 6kt-Schraube M 12 X 45
7 | 481 777 1 | Halbschelle
B | 910 892 0 | PaBscheibe 40 X 50 X 2,0
8 | 491 179 0 | Felge
10 | 908 711 1 | Sicherungsnmutter NM 12
11 | 953 321 0 | schlauch 18x%9.50 - 8 Tr 13
12 | 953 240 0 | Reifen 21 X 11.0 - 8
13 | 451 785 1 | Walzenrchr,vorn
14 | 912 634 0 | Spannhilise 6 X 16
15 | 491 786 1 | Walzanrohr, hinten
17 | 482 695 0 | Lagergehdusa
1 | 911 545 0 | Sichearungsring A 40 X 1,75
1% | 451 767 0 | Lenkerplatte
20 | 500 658 0 | ékt-Schraube M 12 X éo
21 | 90 482 0 | 6kt-Schraube M 16 X 60
22 | 491 755 0 | Lagezrplatte,rechtas
| 49% 756 0 | Lagerplattae,links
23 | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM 8
24 | 908 716 1 | Sicherungsmutter NM 16 )
25 | 904 781 1 | Flachrundechraube M 16 X 60
26 | 492 832 0 | Packarschiena )
3 | 904 093 0 | Senkschraube M 16 X 40
@ } 491 780 0 | Rad kpl.{m. Abb.9,11 u.12} :
q@ | 834 032 0 | Flanschlager kpl. (m. Abb.5 u.17)




KRONErotor KEW 100, KES 125 2500/3000

21 jListe-Nr. 1-494-0 ab Maschinen-Nr. 338,700

Antrieb (Drille Amazone/Hassia) KEW 100 u.KES 125

&7 ARG D

Rbb. [Bestell-Nr.| Bezeichnung o Abb. |Bestell-Nr.| Bezéichnung .
1.1 491 807 9 | Flanschzapfen {Hassia) 31 | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM 8
2 | 915 112 0 | PaBfeder A 10x8x32 32 | 491 808 1 | Flaschzapfen (Amazone)
3 |72747069 3 | Kettanrad (Amazone) 23 Zihne,5/8" 33 | 491 804 0 | Verbindungswellas 35 x 104
| 491 805 1 | Rettanrad (Hassia} 34 | 510 013 0 | Federring B 14 :
€ | 921 817 0 | Rollenkette 5/8" X 70 Rellen 35 | 901 112 1 | ékt-Schraube M 14 X 120
5 1 830 508 0 | Rillenkugellager 6008 2RS 36 | 492 323 0 | Distanzrohr
6 ] 912.€73 0 | Spannhiilse B X 36 37 | 811 541 0 { Sicherungsring A 35 X 1,5
7 1 274 070 3 | Kettenrad 5/8" X 26 Zihne 28 | 811 136 1 | PabBscheibe 35 X 45 X 2,0
8 ]-274 094 0 | Spannklot: . 3% | 152 317 0 | Distanzring
5 | 800 676 0 | 6kt-Schraube M 16 X 45 | 492 239 ¢ |} Antrieb Terra-Walze re. {Amazone)
10 | 492 789 0 | Ausleger, links (Amazone) ] [ ohne Abb.9-18 u.34-36
| 482 788 C | Ausleger,rechts (Amazcne) { 492 242 0 | Antrieb Terra-Walze (Hassia)
11 | 910 014 ¢ | Federring B 16 ! " | chne Abb.9-18 u.34-36
12 | 482 77% ¢ | anschlusstiick,links (Amazone) :
| 452 778 0 | Anschlusstiick, rechts {Amazone)
13 | 912 660 0 | Spannhilee 8 X 70
14 | 917 108 0 | Faderstecker 8 mn
15 | 801 142 1 | ékt-Schraube M 16 X 110
16 | 451 824 0 | Btitzrechr
17 | 491 820 1 | Lasche
18 | 492 792 0 | Aueleger,links (Hassia)
| 4892 791 0 | Auslager,rechts {Eassia)
1% | 511 535 0 | Sicherungsring & 30 X 1,5
20 | 491 B14 0 | Distanzscheiba (Amazone)
21 { 910 B65 O | PaBacheibe 30 X 42 X 2,0
22 | 492 232 0 | Antriebskastan 355 mm
23 | 901 423 0 | 6kt-Schraube M 8 X 50
24 | 510 603 0 | Scheibe A 8,4 X 24 X 2
25 | 492 233 0 | Antriebskasten 879 mm
26 | 903 040 O Zylindarsrchraube M & X 10
27 -} %21 81% { . Rellenks .ta 5/8" X 136 Rollen
28 | 4592 030 0 . Kettenra. (Amazone)
| 4582 02% 0 | Kettenrad (Hassia)
29 | 910 032 0 | Pederring B 6
30 | 908 208 0 | &kt-Muttar M &

i



KRONErotor KEW 100, KES 125 2500/3000
Liste-Nr. 1-494-0 ab Maschinen-Nr. 338.700
| Hydraulische Hubeinrichtung

22

a7 872 ¢

Abb. |Bestell-Nr. | Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichming

1 §j 91% 003 0 | Kegel-Schmiernippel HI/S MB X 1 35 ] .21 136 1 | Drosselventil

2 } 481 723 ¢ ] Bolzen 122 mm 36 | %08 706 0 | Sicherungsmutter NM 8

3] 925 107 1 | Schelle 12.Bochrung (paar) 37 | $21 030 1 | Hochdruckschlauch, 1600 lang:
4 [ 825 jd49 ¢ | Aufbauschraube M 6 X 20 38 | 908 500 0 | &kt-Mutter M 10

5| 910 702 ¢ | Stitzscheibe 30 X 42 X 2,5 39 | 920 901 0 | Einschraubstutzen L 12 MB'_
€ | 817 010 6 { Kiappstacker 9 X 40 40 | 921 145 0 | Kupplungsstecker M 18 X 1,5
7 | 481 790 1 | Oberlenker ) 41 | 921 171 0 | Staubmuffe T
8 | 481 749 1 | Unterlenker, rachtas 42 1 | Hydraulikrohr 12 x 1,5

9 | 900 612 0 | 6kt~Schravbe M 8 X 16 43 ] 821 071 1 | T-Verbindungsstutzen L 12
10 | 508 758 0 | Sicherungsmutter NM 10 44 | 491 936 0 | Steuerbolzen

11 | 185 523 1 | Gummipuffer 45 | 800 63% 0 | €kt-Schraube M 10 X 40

12 | 901 D42 0 | 6kt-Schraube M 8 X 35 46 | 482 273 1 | U.-Verstirkung

13 | 490 764 0 | Distanzrohr 47 | 482 273 0 | Obere Verkindung

14 | 491 724 0 | Bolzen 30 X 142 48 | 4%: 742 2 | Anschlufrahmen

15 | 491 $3¢ 1 | Kuppelhakan, rechts 49 | 908 721 0 | Sicherungsmutter NM Z0

16 | 491 747 0 | Kuppelrahmen 50 | 901 213 0 | 6kt-Schraube M 20 X 140

17 | &91 925 0 | Spindelmuttar 51 | ‘910 033 0 | Faederring B 8

18 | 491 924 0 | Spindellager 52 | 911 535 0 | Sicherungsring A 30 X 1,5
19 | 491 676 1 | Spindel

20 | 4§91 92% 1 | Xuppelhaken, links

21 | 817 105 0 | Federstecker 5

22 | 508 716 1 | Sicherungsmutter MM 16
23 | 274 339 2 | Knotenkette m. S-Haken
24 | 511 136 0 | Steckbolzen kpl. (m.2rb.21 u.23}

25 | 904 096 0 | Senkschrauke M 16 X 60

26 | 491 750 1 | Untarlenker,links

27 | 49 733 2 | Bolzan &7 mm

28 | 492 18C 1 | Hydro-Zylinder

| 921 426 0 | Dichtungssatz (fur 492 180)

29 | 821 026 0 | Hochdruckschlauch, 060 lang

30 | 935 316 0 | Messingbuchse 3. 36 X 25

31 §{ 491 B28 0 | Bolzen 150 mm )

32 | 821 046 1 | Schneidenring L 12
33 | 921 206 0 | Uberwurfmutter Al 12
34 | 830 131 0 | Rillenkugellager 6201 2RS




KRONErotor KEW 100, KES 125 2500/3000

23 |Liste-Nr. 1-494-0 ab Maschinen-Nr. 338.700
Zusatzdreipunktbock
1 7 3 4 PN o4 OB WG RRE VT

~J
(=]

™~
piire

s

~
~

)

Loy g S
ho. U Iuun

Lkl 693 0

Abb.lBastellfNr.l Bezeichnung . Abb, [Bestell-Nr.| Bezsichnung
1.} 922 601 1 Kattansbﬁloﬁ 13 x 36 32 [ 511 136 0 | Steckbeolzen xpl.({m. Abk.31,33 u.39)
2 | 922 575 0 | Rundstahlkette 18 Glieder 33 | 917 103 0 | Fadarstecker 3,2
3.| 908 758 € | Sicherungsmutter NM .10 34 | 490 596 0 | Unterlenkerhaken, links
4 | 501 431 0 | €kt-Schraube M 10 X 40 35 | 901 483 0 | &kt~Schraube M 16 X 63
5 | 161 227 2 | Gabelkopf Mil6 links 35 | 922 604 0 | Verbindungsglied ]

6 | 918 306 0 | Spannschlefmutter M 16 37 | 922 800 1 | Rundstahlkette B 13 X 16 Glieder
7 | 517 01¢ 0 | Klappstecker 9 X 40 38. 1 822 B03 0 | Rundstahlkette B 13 X 6 Glieder
B | 910 702 0 | Stiitzscheibe § 30 X 42 X 2,5 35 | 912 067 1 | 8plint 4 X 32
9 | 908 620 0 | 6kt-Mutter M 16 40 | 908 531 ¢ } &kt-Mutter M 24

10 | 490 284 0 | Buchse { 508 534 C | 6&kt-Mutter M 27

11 | 450 718 0 | Steckbolzen 41 | 901 482 0 | &kt~Schraube M 16 X 60

12 | 185 184 3 | Gabelkopf Mle GD | 490 624 0 | Spannschlod® kpl, (m.Abb 5,6,5 u.1l2)

13 | 480 869 2 | Verbindung @ | 490 BE3 0 | Gelenkschlof kpl. (m.Abbk.27-29)

14 | 490 480 2 | Kettenhalter

18 | 480 557 0 | Unterlenkerhaken, rechts

16 { 901 484 O | Ekt-Schraube M 16 X 70

17 | 4%0 607 0 | Druckfeder 6 x 30 x 55

18 | 908 721 0 | Sicherungsmutter NM 20

1% §{ 910 512 2 { Scheiba B 21 X 37 X 3

20 | 490 605 1 | Distanzstange, kurz

21 | 508 716 1 | Sicherungsmutter NM 16

22 | 900 284 0 | €kt-Schraube M 10 X 50

23 | 450 611 1 | Distanzstangenhilfta, lang

24 | 912 287 1 | Splint 5 X 32

25 | 922 650 0 | Kriotenkette 14 Glieder

26 | 452 224 0 | Oberlankerbolzaen kpl.

| | (m. &bb.24d,25 u.30}

27 | 923 225 0 | Gelenkapindel,links, M 24

) | 823 255 0 | Gelenkspindej,links, M 27

28 | $23 263 0 | Spannhiilse M 24-760 lang

| 923 254 0 | Spannhilse M 27-840 lang
28 | 823 226 0 | Gelenkspindel,rechts, M 24
| 923 256 0 | Gelenkspindel, rechts, M 27
30 | 917 104 0 | Federstecker 4
31 | 274 339 2 | Knotenkette m. S-Eaken




KRONErotor KEW 100, KES 125 2500/3000
1-4%4-0 ab Maschinen-Nr.338.700

Liste-Nr.

24

Geridtedreieck KEW 100/KES 125

1
7 W47 125 9
Abb. |Bestall-Rr. | Hezeichnung Abb, {Bestell-Nz.| Bezeichnung

1| 912 287 1 | Splint 5 X 32

2 | 922 €50 0 | Knotenkette

3 | 917 006 0 | Klappstecker € X 42

4 | 462 500 0 | Oberlenkerbelzen kpl. (m.Abb.1-3}

o ' ] Kat.IT+IXI :

5 | 491 697 1 | Verbindungslanker

€ | 491 €592 1 | Gerdte-Dreieck

7 | 90 677 0 | 6kt-Schraubke M 16 X 5¢

8 | 144 141 2 | Oberlenkerbolzen kpl{m.Abb.1,2 u.B)

| | Kat.I+II

9 | 817 104 0 | Federstecker 4
10 | 481 694 1 | Lager
11 § 908 716 1 | Sicherungsmutter NM 16




25

Liste-Nr,.
Spurlockerer

KRONErotor KEW 100, KES 125 2500/3000
1-494-0 ab Maschinen-Nr. 238.700

10 9 8 7
LL7 47L 0
Abb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr. | Bezeichnung

1 | 514 327 2 | Balter fir Zinken

2 | 908 711 0 | sSicherungsmuttar NM 12

3 | 901 139 0 | ékt=Schraube M 16 X 90

4 | Bld 146 2 | Lamche

5 | 910 025 0 | Federring B 12

6 | 901 457 0 | 6ékt-Schraube M 12 X BS

7 | 482 359 0 [ Rohr fiir Spurlockerar

8 | 508 716 1 | Bicherungsmutter NM 16

9 | 810 506 0 | Scheibe 314 X 24 X 2,5

10 | 93% 074 0 | Faderzinken-Schraube

11 | 839 075 0 | Federzinkenschar
12 | 939 072 0 | Federzinken kpl {(m. Abb.10-12)
13 | 900 657 0 | 6kt-Schraube M 12 X 35

14 | 839 073 0 | Federzinkenverstirkung

15 | $00 673 0 | 6kt-Schraube M 16 X 25




Liste-Nr.

KRONErotor KEW 100, KES 125 2500/3000
1-494-0 abh Maschinen-Nr.
Gelenkwelle W 2400-8C25-610L-XKB 61/20 2500 WM

338.700

26

LS B89 F

Abb. |Bestell~-Nr. |

Bazeichnung

Abb.lBestell-Nrfi Bezeichnung

1

4

5
11
12
13
14
21
22
23
24
25
26
54
55
57

f
f
|
I
|
|
I
|
|
|
!
|
I
I
1
!

949
549
949
943
949
949
S01
549
219
949
912
949

' 949

848
949
849

127
974
965
522
630
133
433
521
003

233

722
780
234
861
B52
221

COO0OOQOHDDODODDO DO HKHO

{
|
t
I
I
I
I
|
|
|
I
I
I
|
]
;

Galenkwelle kpl.

Schutzhiifte, auBen (Rohrl.=35%5 mm)

Schutzhialfte, innen {Rohrl,=3%5 mm)
Aufsteckgabal

Schiebestift
Scherbolzenkupplung 2500 NM
6kt-Schravbe M 10 X 60
Kreuzgarnitur kpl.
Kegel-Schmiarnippel H1/S M8 X 1-°
Rillengabel

Spannhiilse 10 ¥ 80

Profilwelle (1=520 mm}
Wellengabel [1=515 mm)

Gleitring

Halteketta

8D-Schutz




KRONEroter KEW 100, KES 125 2500/3000

27 |iiste-Nr. 1-494-0 ab Maschinen-Nr. 338.700

Gelenkwelle W 2400-SC25-610L-XB 61/20 1320NM

|
W45 B89 1
Abb, [Bastell-Nr.] Bezeichnung " Abb.|Bestell-Nr.| Bezeichnung
1| 949 132 0 | Gelenkwalle kpl.
4 | 949 874 1 | Schutzh#lfte,aufen (Rohri.= 395 mm)
5| 94% 965 1 | Schutzhélfte, innen (Rohrl.= 395 mm)
11 | 94% 522 0 | Aufsteckgabel 1 3/8"
i2 ] 549 630 0 | Schiebastift
13 | 549 134 0 | Scherbolzenkupplung 1320 NM
14 } 501 040 9 | 6kt-Schraube M 7 X 60
21 | 945 521 0 | Kreuzgarnitur kpl.
22 | 919 003 0 | Kegelschmiernippel H1/S M8 X1
23 | 949 233 0 | Rillengabel
24 | 912 722 0 | Spannhiilsa 10 X 80
25 | 949 780 1 | Profilwelle (1=520 mm)
26 | 949 234 0 | Wellengabel (l=515 mm)
54 | 949 861 0 | Glaitring
55 | 949 B52 0 | Halteketts
57 | 949 221 0 | sSD-Schutz




KRONErotor KEW 100, KES 125 2500/3000
Liste-Nr, 1-494-0 ab Maschinen-Nr. 338.700

28

Gelenkwelle W 2400-SC25-610L-EK 64/2R 2400NM

L
&L5 Be8 2
Abb, {Besteli-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.{ Bezeichnung

1| 945 131 0 | Gelankwelle kpl, ' .
4 | 94% 974 1 ¢ Schutzhélfte, auben{Rohrl.=355 mm)
5 | 948 253 ¢ | Schutzhdlfte, innen (Rohrl.=395 mm)

11 | 949 442 0 | Aufsteckgabel 1 3/8"

12 | 949 630 0 | Schiebestift ’

13 | 900 298 0 | 6kt-Schraube M 12 X 30

14 | 910 035 ¢ | Federring B 12

i7 | 549 239 0 | Flarschgabel RD 160

18 | 949 138 0 | Nockenschaltkupplung 2400 NM

21 | 949 521 0 | Kreuzgarnitur kpl.

22 | 919 003 0 | Kegelschmiernippal H1/S M8 X 1

23 | 945 233 0 | Rillengabel

24 | 912 722 ¢ { Spannhillse 10 X BO

25 | 949 780 1 | Profilwelle (1=52C mm)

26 | 945 234 0 | Wellengabel (1=515 mm)

54 | 549 861 0 | Gleitring

56 | 949 852 0 | Halteketts

57 | 949 221 0 | SD-Schutz

58 | 949 244 0 | Fedarpaket




29

1-494-0 ab Maschinen

_Nr .

KRONErotor KEW 100, KES 125 2500/3000
Liste-Nr.
Gelenkwelle W 2400-SC25-610L-EK 64/2R 1300NM

338.700

59) 9493240 Dreffeccsr f. heodter

J—
Lns B&B 7
Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bastell-Nr.| Baezaichnung

1 | 94% 130 0 | Gelenkwelle kpl.

4| 949 974 1 | schutzhilfte,auBen{Rohrl,.= 395 mm)

5 | 349 25% 0 | schutzhélfte,innen(Rehrl.= 395 mm)

11 | 943 442 0 | Aufsteckgsbel 1 3/8"

12 | %4% 630 0 | Schiebestift

13 | 900 298 0 | 6kt-Schraube M 12 X 30

14 | 810 035 0 | Fedarring B I2

17 | 848 239 0 | Flanschgabal RD 160 )

18.| 49 137 0 | Nockenschaltkupplung 1300 NM

21 | 949 521 O | Kreuzgarnitur kpl.

22 | 819 003 0 | Kegelschmiernippel H1/5 M8 % 1

23 | 849 233 0 | Rillengabel

24 | 912 722 0 | Spannhiilse 10 X 85

25 ] 948 780 1 | Profilwelle {1=520 mm)

26 | 945 234 0 | Wellangabel {1=515 mm)

54 | 949 861 0 | Glaiktring

5€ | 949 852 0 | Ealtekette

57 | 949 221 0 | SD-Schutz

58 | 949 242 0 | Federpaket




Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36

36
36
36
386
36
36
36
36

36

36
36

36,

36
36
- 36
36
36
36
36
36
36
36

36
36
36

38.

36
3¢
36
36
36
36
36

36
36
36
36
107
107
107
107
107
107
144

127
220
220
222
222
244
244
245
245
279
279

295
295
311
311
311
311
311
312
312
312
312

312
313
313
313
313
313
313
314
314
314

314
314
314
315
315
315
315
315
315
316
316

316
31e
316
316
633
634
€34
634
634
634
141

HHERFRRREHERRRB R HH B MR MBS R HFHEHHHRBRHRBRHOOO CORRREROWBLODNRE

NHHRPRPROFPFPRFPRFR

TAF .

1
15
17
15
17
15
17
15
17
15
17

15
17
15
7
g
11
13
7

o

11
13

15

17

7
9
11
13
.15
17
7
9
1l

i3 -

15
17
5
9
11
13
15
17
v
9

11
13
15
17
14

7
9
11
13
14
24

ABB .

35

18

20

16

23

23

10

34

15
18

15
18

BESTELL-NR.

153
181
185
185
274
274
274
274
274
462
490

490
430
490
490
490
490
490

490
4380
490

490

490
490
490
4390
490
490
490
490
490
490
43990

490
490
490
490
490
490
490
490
490
491
491

491
491
491
491
491
451
491
491
491
491
491

317
227
184

523

069

070

094
338
339
900

161

161
161
l6l
16l
284

303

303
307
307
310
310

357
423
490
527
596
597
605
607
611
624
644

644

644
718
761
764
863
869
907
913
035
042

145
362
362
514
514
515
515
516
516
€76
€92

HH R MR OHR BB R

PP NNNMDMOONORKBRE

OO R R MM MWW

HONNOWWREWNO

HORFRORODOoODNMDODY

TAF .

21
23
23
22
21
21
21
22
23
24

[

[\ ]
B NNERERNPRNPE O W

b ]

10
12
11
16
16
15
15
19
13
19

1494-0

Seite:

BESTELL-NR.

491
491
491
431
491
491
491
491
491
491
491

491
491
491
491
491
491
491
491
491

491

491

491
431
481
491
491
491
491
491
491
491
491

491
491
491
491
491
491
491
491
491
491
491

491
491
451
491
491
491
492
492
452
492
492

694
697
723
724
733
742
747
749
750
755
756

767
773
777
779
780
785
786
790
804
805
807

808
814
820
824
828
873
873
873
873

910

910

923
923
924
925
929
930
936
955
955
956
956

983
983
586
986
992

992

029
030
076
119
180

OO HFPONNMNMOOHKRK

OHOKFRPHHOOHHO

NNMNOPP‘OOOO HRPROOCQCOOORKORK

HObOONNOO OO

1

TAF .

24
24
22
22
22
22
22
22
22
20
20

20
20
20
20
20
20
20
22
21
21

21

21
21
21
21
22

6
8

12
1

2 -

15
17
22
22
22
22
22

NR M=

3= I ]
PP NEHENMRENDR

[\v]
N -

38
33

28

28

36
28



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL~-NR.

492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492

492
492
492

492

492
492
452
492

452

492
492

492
492
492
492
492
4582
492
492
492
492
492

492
492
492
492
492
492

492

492
492
492
492

492
492
492
- 492
492
492
4392
492
492
492
492

182
224
232
233
239

242

246
253
256
259
259

260
260

273

275
323
359
408
409
410
411
411

412
413
414
415
415
416
418
419
420
421
456

456
457
457
462
462
462
462
462

470

470
470

470
470
470
471
471
471
471
471
472
473
478

PFRPFHPOODOOOOOO OO NNMNMREPOOCOOON OCOROKFRFOOHOMNMN

OO0 OO QrRKM

MNMNOODOOOOW

TAF .

5
23
21
21
21
21
19
19
is
ig
19

18
19
22
22
21
25

4

[V I

[l VI R VUV R VA I L I

26
22
25
40
40
15

i1
21

11
21
47
46
36

17
15

17 .

14

20

is.

18
24
22
24
22
25
19
17
19

17
26
26
27
25
27
25
13
41
41
35

BESTELL-NR,

492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492

4392
492
492
492

492

492
492
492
492
482
492

492
492
492
492
492
492
492
492
492

492

492

492
492
432
482
492
492
492
492
492
492
492

492
492
492
492
. 492
492
492
492
492
492
432

478
479
479
480
480
480
480
482
482
482
482

483
483
484
484
484
484
485
485
485
485
486

486
486
486
486
487
487
488
488
488
488
489

489
494
494
494
494
495
495
495
495
496
496

497
498
508
508
509
509
510
510
511
511
518

OO0 0o CO0O0OO0OO00OO0O

OO OO0 0COoO0O00O0

OO0 000000000 SO OO0 QOO0 ORE

OQOFRPPRPRPRODODOOCOC

TAF .

10
8
12
6
8
10
12
7
9
11
13

11
13
6
8
10
12
6
8

10

12
6

8
10
12
14
11
13
;
9
11
13
7
11
6
8
10
12
6
8
10
12
10
12

1
1l
18
13
18
19
i

PMEHEN

ABB.

35
34
34
43
41
42
41
22
24
22
24

23
25
39
40
41
40
38
36
37

36

is

T
~l oy OO

O~ & h -0

~NSTRNNNDNMPRPRERERFEO

1494-0

| geite:

BESTELL-NR.

492
492
492
492
492
492
492
492
482
492
492

492
492
492
492
492

492

492
492
492
492
492

492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
4392

492
1492
492
492
492
492

492

492
492
492
492

492
492
492
492
493
493
433
493
511
511
514

518
519
519
522
522
523
523
537
537
537
537
537
540
540

‘541

541
542
542
573
573
600
600

601
601
695
€95
709
709

778

779
788
789
781

792
832
856
856
921
941
941
942
942
948
948

952
852
852
852
014
015
103
103
1386
1386
001

OO R HRKEHEHOOO

[=NeBoloelelolelelolelel

QOO0 O0OOOCO0O0O0O

oo CckRPRRPROOKHRR

P OO0O00000OOO

2

TAF .

NOoOOoOPEP NP NNMRE N

| wdlion

L
s

=
P RN IV S B

19
20

2L
21
21
21
21

21
20

O 0w ~NO W

11
13
19
19

13
22
23



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr. 1484-0 Seite: 3

BESTELL-NR. TAF. ABB. BESTELL-NR. TAF. ABB. BESTELL-NR. TAF. ARB.

514 001 4 8 15 900 284 0 23 22 900 872 1 15 33
514 001 &4 10 17 - 900 298 0 28 13 901 040 0 27 14
514 001 4. 12 15 900 298 00 29 13 901 042 0 22 12
514 001 4 14 32 300 309 0 1 50 901 046 0 1 45
514 103 0 15 20 900 310 1 1 34 901 046 0 2 37
514 103 0 17 2 900 612 0 1 31 801 046 0 15 13
514 104 0 15 1. 900 612 0 2 30 901 046 0 17 12
514 104 0 17 21 900 612 0 22 9 901 046 0 20 2
514 105 1 6 12 900 632 0 15 29 901 072 1 1 7
514 105 1 8 12 900 636 0 1 40 © 901 072 1 2 7
514 105 1 10 12 900 636 0 14 49 901 112 1 21 35
514 105 1 12 12 900 637 0 1 4 901 139 0. 25 3
514 105 1 15 15 200 637 0 2 4 901 142 1 21 15
514 105 1 17 7 900 637 0 5 6 901 213 0 22 50
514 106 1 15 18 900 638 0 14 45 901 423 0. 21 23
514 106 1 17 4 900 639 0 22 45 901 421 ¢ 23 4
514 114 1 7 14 900 656 0 1 22 901 435 0 26 14
514 1141 9 18 900 656 0 2 22 901 451 0 20 6
514 114 1 11 2 900 657 0 25 13 901 455 0 1 30
514 114 1 13 2 900 658 0 18 10 - 901 457 0 25 6
514 114 1 15 34 900 658 0 19 20 901 482 0 20 21
514 115 1 7 14 900 658 0 20 20 901 482 0 23 41
514 115 1 9 18 900 673 0 25 15 901 483 0 23 35
514 115 1 11 2 900 674 0 19 8 901 484 0 19 9
514 1151 13. 2 - 900 675 0 15 24 901 484 0 23 16
514 1151 15 17 900 676 0 1 32 902 136 1 3 7
514 115 1 17 5 900 676 0 2 31 : 902 136 1 4 6
514 146 2 25 4 900 676 0 18 9 - 903 040 0 21 26
514 152 3 14 35 900 676 0 19 19 903 100 1 -3 18
514 153 3 14 1 900 676 0 21 9 903 100 1 4 20
514 160 0 14 2 900 677 0 24 7 903 105 1 7 10
514 2481 .9 11 900 815 0 9 - 10 903 105 1 9. 14
514 248 1 13 12 _ 900 815 0 13 14 903 105 1 11 8
514 248 1 14 37 900 816 0 6 41 903 105 1 13 9
514 248 1 15 31 900 816 0 7. 20 1903 1200 .3 13
514 249 2 9 8 900 816 0 8 38 903 120 0 4 12
514 249 2 13 10 900 816 0 9 23 904 004 1 1 21
514 249 2 15 32 - 900 816 0 10 39 904 004 1 2 21
514 327 2 25 1 900 816 0 11 20 804 004 1 7 15
‘514 384 1 14 40 900 816 0 12 38 904 004 1 9. 16
514 412 2 14 48 900 816 0 13 23 904 004 1 11 14
514 413 1 6 5 900 817 1 = 6 15 904 004 1 13 17
514 413 1 8 5 900 817 1 7 4 904 083 0 20 29
514 413 1 10 5 900 817 1 8 33 904 096 0 22 25
514 413 1 12 5 800 817 1 9 13 904 745 1 19 4
514 413 1 14 5 900 B17 1 10 15 904 781 1 18 14
514 414 1 14 41 500 817 1 11 4 904 781 1 19 24
514 414 1 16 41 800 817 1 12 33 904 7811 20 25
514 415 1 14 39 900 817 1 13 4 906 040 1 6 25
900 280 0 4 19 900 817 1 14 23 906 040 1 7 19
- 900 280 0 6 31 900 872 0 11 24 906 040 1 8 23
900 280 0 8 29 900 872 1 7 1 906 040 1 9 22
900 280 0 10 31 800 872 1 9 1 906 0401 10 25
900 280 0 12 29 900 872 1 13 11 906 040 1 11 19
3500 280 ¢ 14 29 ' 900 872 1 14 38 906 040 1 12 23



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

906
906
908
908
aos
acs
'+ 908
s08
908
508
908

908
908
908
908
908
908
908
908
908
908
908

908
908
908
908
08
908
908
908
908
908
308

908
908
908
908
908
909
909
909
910
910
910

910
910
910
910
910
910
910
910
910
910
910

040
040
208
212
500
531
534
620
706
706
706

7086
706
706
706
711
711
711
711
711
711

716

716
716
716
716
716
716
716
716
716
721
721

758
758
758
758
927
215
215
933
013
014
014

032
033
035
035
035
111
111
111
414
414
414

OFMFRERHEHREOODOOOO

COOCOQOOoOO0OO0O00OHK

OO0 OO0 OO0 OO

CoOoOQ PP OOOOCO

COHRRPRRPRPRRRERRAHR

TAF .

13
14
21
19
22
23
23
23

1

2
15

17

20
21
22
25

1

.

18
19
20
19

1
2
18
i9
20

- 22

23
24
25
22
23

1
2
22

23

3
15
17
19

21

15
21

21
22
25
28
28
5
14
18
6
7
8

ABB.

22

9
30

7
38
40
40

8
43
35
14

13
23
31
36
2
8
8

8.

18
10
25

14
14
iz
22

24

22
21
11

B

49

18

5
5
10
3
9
11
10
14
34
25
11

29

51

5
14
14

7
46

2
42
21
37

BESTELL-NR.

910
910
g1d
910
910

1910
910
910
910

910

910

910
910
910
910
910
910
910
910
910
910
910

910
910
910
910
910
910
910
910
910
910
910

510
810
910
910
910
910
910
910
910
910
910

510
510
. 910
810
810
810
910
910
810
810
910

414
414
414
414
414
414
414
506
506
511
511

512
603
609
613
613
639
639
639
639
639
639
702
702
730
732
132
742
742
742
742
742
865

890
892
892
892
899
899
899
899
899
899
966

966
866
866
966
968
968
968
968

‘968

969
969

OO0 0O 00O0Co

OO OO0 0O OOOQ OO

OO0 COCOO0OO0OQ00O000 HHERMBERMBERBOOODON

00000000000

TAFE .

9
10
11

i2-

13
14
i5
1
25
1
2

23
21

ABB.

9
38
21
37
13
47
30
37

9
28
28

19
24
3
12
12
14
5
17
14
3
3

[

P Wwewwowmeaan oo,

= N
~] ¢

- [ E R Ry H
oOnmWWwwwm-d

10
10
10
“12
10
10
10
10
12
10
10

1494-0

Seéite:

BESTELL-NR.

910
910
910
911
911
911
911
911
911
511
911

911
911
911
811
911
911
911
911
911
911
911

911
911
911
911
911
911
911
911
911
911
911

811
911
gll
811
911
811
811
811
911
911
911

911
912
912
912
912
912
912
912
912
912
912

969
969
969
022
022
022
022
022
023
023
023

023
023
024
024
024
024
024
136
317
317
535

535
541
545
545
545
545
554

554
554
‘554

554

676

676
676
676
676
686
686
801
BO1
801
801

BO1
067
089
287
287
287
634
634
634
670
670

(= =jleliellellollaelsRele RNl

OO OoOFO0O000000

00000000000

OO0 00 0C0OoO 00000

4

TAF .

10
12
14
6
8
10
12
14
6
8
10

12
14
6
8
10
12
i4
21
1
2

21

22
21

4
18
19
20

6

8
10
12
14

6
B
10
12
14
3
4
6
8
10
12

14
23

3

5
23
24
18
19
20

7

i1

11
11
11
11

13

12
10
33
31
33
31



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.’

BESTELL-NR.

912
912
812
912
912
912
915
915
915
915
915

915
915
915
915
915
815
815
915
815
915
915

918
915
915
916
917
917

917

917
917
917
917

917
917
917
917
917
917
917
917
917
917
918

918
518
919
919
919
919
918
919
91¢
920
921

673
680
722
722
722
722
062
062
112

356

356

356
356
356
780
780
780
780
780
780
780
780

780
780
780
056
004
006
006
006
010
010
103

104

104
105
107
108
108
108
108
108
203
300

300
306
003
003
003

003,

003
0603
G03
o011
026

OO0 O0COoORHPREPRRE

QOO0 O0O0O00O00CO0o

OO0 DO O OO0 00O0

OO O0O0OO0O00O0000o

FRPHREPPREBPOOO

TAF .

21

21 -

26
27
28
29
14
15
21

6

8

10
12

14
i5
17
18

24
22
23
23

23
24
22
14

11
13
21
18

23

22
26
27
28
29
22
22

13
24
24
24
24

34

16
14

16
14
15
29
11
27
15
29
10

27

16

24
22
22
16

17
17

33
30

21
42
17
20
17
20
14
17
48

38

39

32

22
22
22
22
39
29

BESTELL-NR.

921

921
921
921
921
921
921
921
921
921
922

922
922
922
922
922
822
922
923
923
923
923

923
923
925
925
925
925
925
926
926
926
926

930
930
830
8930
832
932
932
932
532
932
932

932
932
932
932
932
932
932

- 932
932
932
932

030
046
071
136
145
171
206
426
817
819
575

601
604
650
650
650
800
803
225
226
254
255

256
263
107
143
201
202
202
101
101
101
101

131
169
508
568
108
108
108
108
108
110
110

110
110
110
113
113
113
113
113
136
136
136

OO0 000000000 OCOO0OQONNODOK OO OO0 OO0OHOOOOR OO0 RP,RPLRE

OO0 OO OO0 C OO0

TAF .

22
22
22
22
22
22
22
22
21

- 21

23

23
23

5
23
24
23
23
23

23

23
23

23
23
22
22
15

=
11

7

9
11
15

22
4

21

4
6
8
10
12
14
6
8

10
12
14
é
8
10
12
14
6
8
10

ABB.

37
32
43
35
40
41
33
28

27

36

25

37
38
27
29
28
27

30
28
17
21
13
21
15
31

1494-0

Seite:

BESTELL-NR.

932
932
932
932
932
832
932
932
932
932
534

934
934
934
934
934
834
935
935
935
935
935

935

9357

935
835
935
935
93¢
936
936
936
93¢

938
936
936
936
936
936
936
' 936
936
936
937

937
937
937
937
937
937
937
937
937
937
937

136 0
136 0
163 0
163 0
163 0
163 0
163 0
308 0
308 0
737 0

032 0

032 0
032 0
300 0

602 0

602 0
602 0
316 0
823 0
823 0
823 0
823 0

823 0

8380

838 0
838 0
838 0
838 0
010 ©
010 ©
336 0
336 0
336 0

371 0
371 0
371 0
371 0
371 0
431 0
431 0
431 0
431 0

431 0

408 0

408 0
408 0
408 0
408 0
500 0
500 ©
500 0
500 0
500 0
522 0
522 0

5

TAE .

1z
14

6

8
1c
1z
14
15
17

3
18

19
20
18
i8
19
20
22

6

8
10

12

i4

10

12

14

13

15

10

S 12

14

10
1z
14

10
12
14

10
12
14
15
17

)

39
40
39
36
26
24
28
24
20
32

30
32
30
30,
28
26
28
26

18

14



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste

BESTELL-NR.

937
937
938
938
938
938
938
938
938
938
938

938
938
938
938
938
838
838
938
933
938
938

939
949
949
949
949
949
949
949
949
949
949

949
949
949
949
949
949
949
949
949
949
949

948
949
948
948
949
949
945
949
949
949
949

545
545
422
422
422
422
422
433
433
433
433

433
434
434
434
434
434
866
866
072
073
074

075
127
130
131
132
133
134
137
138
221
221

221
221
233
233

233

233
234
234
234
234
239

239
242
244
259
259
442
442
521
521
521
521

=R = o oo NolaoloNaal =

MO NDOO

TAF.

3
4
€
8
10
12
14
6
8
10
12

14
6
8

10

12

14
1
2

25

25

25

25
26
29
28
27
26

27

29
28
26

27

28
29
26
27
28
29
26
27
28
29
28

29
29
28
28
29
28
29
26
27
28

29

14
11
20
18
20
18
16
20
18
20
18

16
20
18
20
18
i6
10
10
12
14
10

57
57
23
23
23
23
26
26
26
26
17

17
58
58

11
11
21
21
21
21

BESTELL-NR.

9458
943
949
949
949
949
949
849
949
949
949

949
949
949
249
949
949
949
949
949
349
949

849
949
953
953

522
522
630
630
630
630
780
780
780
780
852

852
852
852
861
861
86l
861
965
965
974
974

974
974
240
321

SCPPRPPPOODOOOO

HRPPFPRPOODOOOOO

(SR SRR

TAF.

26
27
26
27
28
29
26
27
28
29
26

27
28
29
26
27
28
29
26
27
26
27
28
29
20
20

Nr.

ABB.
11
11
12
i2
12
12
25
25
25
25
55

1494-0 Seite:

BESTELL-NR.

6

TAF. ABEB.



Wichtiger Hinweis!
Verwenden Sie nur ORIGINAL-KRONE-Ersatzteile!

Der Einbau vom Nachbauteilen und Fremdfabrikaten kann zu
schweren Schaden und zum Verlust unserer Gewahrleistung fiih-
ren! -

Das gilt ganz besonders fir Nachbau-VerschleiBteile, deren oft - .
auBergewdhnlich starker VerschleiB, schlechte Qualitat und germge
Lebensdauer zum vorzeitigen Ausfall der Maschine, mit kosten-
aufwendigen Reparaturen fiihren kann.

Deshalb betrachten wir unseren Hinweis
"Immer nur ORIGINAL-KRONE Teile verwenden"
als drlngende Notwendlgkelt im Interesse unserer Kunden!

Brtte beachten:

Bei allen Ersatzte:lbestellungen bitte die Ersatzteil-Nr., Maschmen-
type, Baujahr angeben! Nur dann kénnen Falschlieferungen ver-
mieden werden, die aufgrund fehlender Angaben zu Lasten des
Bestellers gehen




¥,

L
i
X L3
S
W, :
e . ’ )
L

%

L L

- iy

e

e T

e

3

Maschinentabriken Bernard KRONE GmbH
Landmaschinen, Nutzfahrzeuge™ ™ ..
Heinrich-Krone-StraBe 10, W-4441 S;pelle -
Tel. (05977) 935-0, Tix. 981648, Teletax (05977) 935-339.




